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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige. Følgende
er konstateret: I køleskab på første sal står et køleskab med
emballerede små poser med dressinger i en åben papkasse
samt iceberg med folie om. Ved køleskabets køleenhed ses
dryppende kondens, der drypper ned i både dressinger og på
iceberg. Billeddokumentation er medtaget. Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Emfang ses med klistrede gullig/brun
overflade især ved væg ved grill og omkring rørføring. I top ses
dråbefromede fedt. Vægge over stålkant i produktion ses med
glinsende overflade af klistreret karakter. Inventar og stålben
under friture ses med fedtede klistrede belægninger som kan
aftørres med køkkenrulle, belægningerne er af hvidlig og
brunlig/grålig karakter. Rengøringsmidler ses med sorte
belægninger også omkring tud, hvor rengøringsmidlet kommer
ud. Rengøringsbeholder over opvaske vask fremstår med store
og brune belægninger, og støv på toppen. Kost ses med
sortebelægninger. Væg under vask ved opvaskemaskinen ses
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med gullig belægning, støv og støvansamlinger, bag inventar generelt ses støv og spindelvæv, radiatorer inden
rengøringslager i stueetagen ses med støvbelægning, som kan aftørres. Dørtrin i stueetage ses med sorte
indtørrede belægninger ind mod lister. Ledninger og stikkontakter i produktion ses med sorte fedtede
belægninger og spindelvæv. Hvide belægninger på glaslåger i flere køleskabe. På lager første sal ses fodlister og
kanter ind mod fodlister med brune belægninger. Virksomheden har tidligere fået en bøde og en
politianmeldelse for samme forhold. Der er optaget billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det kan jeg godt se, det får vi gjort noget ved.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens vedligeholdelses plan.
Virksomheden har mundtligt redegjort for udbedring af gulv på 1. sal. Der er vejledt generelt om
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning af fødevarer fra
november 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


